N. 211 del Registro

vA_Oh.

A. M. AT,

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto fattura n. 1'78/82 del 30/6/1982 di £. 27.945,000,= della
Societa S.E.A.T.V.A. di Bari.-

L’anno millenovecentottant 2due il giorno 14 (quattordici)

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2. Fulvio  MASTROBUONO 3. Vito Franco FIORE
4 _Enrico  GRILLI (a.g.) 5. Alberto  GALLUZZO (a.g.)
6. Matteo MALANDRINO 7. Giuseppe MESTO (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI

8. _Francesco.  RUGGIERI (a.g.) 9. Cosimo  MICCOLI _(a.g.)
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ===========ssssssssssssssssssssssss==
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE =~ Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con contratto di appalto - rep. n. 1551 - sottoscritto in data

10/ottobre/1981, regolarmente approvato dal CO.RE.CO. di Taranto il 28/10/81,

con provvedimento n, 33104 e registrato a Taranto il 4/novembre/1981 al
n. 14936 Mod. 71M Vol. 314, venivano affidati alla Societa S.E.A.T.V.A, di
Bari i lavori per la ricostruzione di carrozzerie di n. 6(sei) autobus arti-



colati FIAT/410/A in modo singolo e cioeé un autobus per volta af-
finche 1l'Azienda fosse nelle condizioni di valutare la consistenza
dei lavori effettuati al mezzo ultimato prima della consegna di al-
tro autobus riservandosi, conseguenzialmente, di imputare la spesa
di volta in volta;
VISTA la fattura n° 178/82 del 30/6/1982 di £, 27,945,000.=(venti-
settemilioninovecentoquarantacinquemila) compresa I.V.A. al 15% in
viata dalla Societa S.E.A.T.V.A. di Bari e riferita alla lavorazio
ne eseguita all'autobus articolato FIAT/410/A Stanga, in conformi-
ta alle prescrizioni del contratto n° 1551 di rep. in premessa indi
cato; = 51
RITENUTO, quindi, doversi prendere atto;
VISTI gli atti;
A VOTI unanimi

DELIBERA

di prendere atto della fattura n° 178/82 del 30/6/1982 ammontante

a £, 27.945,000.=(ventisettemilioninovecentoquarantacinquemila) in-
viata dalla Societad S.E.A.T.V.A. di Bari a fronte dei lavori esegui
ti a perfetta regola d'arte, in conformita alle prescrizioni del con
tratto in narrativa specificato, all'autobus articolato FIAT/410/A
Stanga;

di imputare la suddetta spesa al Cap. 4 - Titolo I° - Uscite Effet-
tive = del bilancio di previsione dell'anno 1982;-

e

Visto: Jl q)

[




Comunicata all’ Amministrazione Comunale il 16/7/1982

1pale nella seduta

Approvata con deliberazione del Qﬁrﬁ/@fyé/(}ﬂnﬂﬂqﬁ]e/ﬁ/ _______________________ det - 7/TiI982 -

Redd Adebtiva/il /
liﬁ aﬁne Forvie
ragcesco FER )



EUAONE DI TARANTO. (0 o L T o R R AMA Ty (e
; B B Py e Ve S
Sgreteria Generals =, SEDI

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI L. 27.7.1982  \ )

Oggetto : delibera AM.A.T, n. 211 del 14.7,1982 . R —

A 3

----- Setetipmite ... ) By
B IAKL

La GM., nella scduta del zza.malmmmxmnu)

garanto:= N, 7 ... 26.7.1982 ... ...




Codice Fiscals N, 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, ... 16 /lugliof1982 .
AUTOTRASPORTI PUBBLICI » TARANTO

VIA C. BATTISTL 657 =~ TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBAME)

Spet‘tule ‘
U di protocots._ °388L e, ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
Risposta a M. . - BRI del Comune di Taranto

TARANTO ;

040 B A

Compiegate alla presente trasmettiamo, pér- opportuna
conoscenza, n® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal-
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nellk seduta

del 14/7/82:

R o 2 e AT Y B o R

~

= Del¢.N° 180 = Relazione del Presidente su richiesta chiari
: - menti delibera n® 73 del 10/3/1982,

_e

.~ 7 N° 210 = Ppresa atto fattura na 234 del 4/6/1982 della
ditta TIEMME di Manduriaa

- 7 N°® 211 = Presa atto fattura n, 178/82 del 30/6/1982 d}
: 7 £4 27.945.000.= della Socs SEATVA di Baris |

RN b ;g

n

: dinanzi al Pretore di Taranto = Giudice del,
4 , - Lavoro = Presa atto sentenza = quuudazlone
spese in favore dell’favv, Cataldo RIZZO, \

DURANTE Vittorio contro AsMsAsT s = Giudizio \
\\

Distinti salutis

P ——.

s

1l rlo Superiore

FF/VM o™




\t!‘: ',"‘f em[x'r:u g‘iaca[e C)Z 0014638 073 3

'-'-l-a-;:;,
e

il
T

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, .16/ Iuglio/82..........
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL, 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

Spettale REGIONE  PUGLIA

7 - - .

QZﬁ!whwmuzieiu/Qchnﬁ .......................... Sezione Provinciale Decentrata

Risposta o N del di Controllo sugli Atti degli
.............................................................. Erkt i i

.d(”?gali C)Z __________________________ nt ' oca’

Via De Cesarc, 102

RACCOMANDATA A MANO

TARANTO

Si trasmette oggetto delle sottoindicate deliberazioni

adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

=~ . Dels N® 180 del 19/6/82 = Relazione del Presidente su ri=~
chiesta chiarimenti delibera ns 73
del 10/3/1982,

- RN 210 14/7/82 = Ppesa atto fattura ns 234 del 4/6/
R 1982 della ditta TIEMME di Manduriae

- ” N° 211" " " *” ® =ppesa atto fattura n. 178 /82 del
Soce SEATVA di Bari,.

- 7 N°217-7 ® @ # = DURANTE Vittorio contro A.MsA.Te =
¥ Giudizio dinanzi al Pretore di Ta

ranto = Giudice del Lavoro = Presa
. - atto sentenza = Liquidazione spese
Sy d : - én favore dell’avv. Cataldo RIZZO,

Distinti saluti,

1! Funzi lo Supariore
ra%;EWE)
REGIONE PUGLIA !

SE7 PROV. CONTROLLO- TARANTO
b e 16.LUG.1982

. - [ARRIVO

S

P

ot e g e

S A NPT . e S g i O TR RO 1L A



